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§33 Dnr:KS 22-397 

Slutrapport ”Nära vård - Hälsa tillsammans”  
Sammanfattning av ärendet 

Informationen gäller slutrapport och beslut för projekt ”Nära vård – Hälsa tillsammans 2023”. I 
februari 2022 antog kommunstyrelsen en målbild för Nära vård-omställningen. Omställning till Nära 
vård pågår i hela Sverige med inriktning att göra skillnad för alla Sveriges invånare och att klara 
välfärdens utmaningar. Omställningen till nära vård är en nationell utveckling som sker inom 
välfärden och där statliga medel ges till kommuner och regioner för implementering och utveckling. 
 
Omställningen handlar inte bara om vård, utan projektet bedrivs för att flytta både vård, hälsa och 
omsorg närmare invånarna. Den nära vården handlar i det stora hela om tillgänglighet, kontinuitet, 
samordning och proaktivitet. Att arbeta personcentrerat, nyttja digitaliseringens möjligheter och främja 
god kompetensförsörjning är grundläggande förutsättningar. 
 
I Lekeberg har projekt varit ett pågående arbete under 2022 och 2023 med kommunchef som 
projektägare. Styrgruppen har innefattat socialchef, kultur- och fritidschef, verksamhetschef för 
vårdcentral, enhetschef för elevhälsa och rektor, enhetschef för hälso- och sjukvårdsorganisation samt 
projektägare. Kommunchef har tagit beslut om att godkänna slutrapport från projektledare.  
 
Inför 2024 har styrgrupp och kommunchef tagit beslut om att implementera arbetet till ett 
förvaltningsövergripande perspektiv för Lekebergs kommun. Processledare och Sydnärkes 
folkhälsochef har fått i uppdrag från kommunchef att upprätta en färdplan för kommunen för 2024. 
Färdplanen ska syfta till vidareutveckling av Nära vårdomställningen samt folkhälsoarbetet i 
kommunen, ett tvärsektoriellt arbete där även civilsamhället ska inkluderas. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen lägger informationen till handlingarna. 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 

Enligt förslag till beslut. 

Susanna Göransdotter 
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